
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:16:59

  1
28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Žaškov
28.08.2016

48-212/2016
Poř.č.

RZ Scrub Cup 2016

  9 KTMSamuel Chovaník SVK MX65
 36 KTM 65 SX Moto Gregy PlynStanislav Hrehor SVK 0809/22 MX65
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK MX65
 77 ktm sx 65Mário Had SVK 0213/20 MX65
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20 MX65
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK MX65
108 KTMMáté Kolmont HUN MX65
121 KTM 65Jakub Janeka SVK 0493/21 MX65
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20 MX65
163 KTMRadoslav Bače SVK MX65
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20 MX65

11 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:02:24
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

 77 ktm sx 65Mário Had SVK 0213/20  1 6/6 2:34.980 42.973
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  2 4/6 2:37.850 02.870 42.192
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  3 4/6 2:40.180 05.200 41.578
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  4 5/6 2:42.590 07.610 40.962
  9 KTMSamuel Chovaník SVK  5 5/5 2:53.910 18.930 38.296
121 KTM 65Jakub Janeka SVK 0493/21  6 5/5 2:57.100 22.120 37.606
163 KTMRadoslav Bače SVK  7 4/4 2:57.670 22.690 37.485
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK  8 5/5 3:01.350 26.370 36.725
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20  9 5/5 3:11.750 36.770 34.733
 36 KTM 65 SX Moto Gregy PlynStanislav Hrehor SVK 0809/22 10 3/4 3:56.930 1:21.950 28.110
108 KTMMáté Kolmont HUN 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:44 Length of a Track 1850 mBest Lap 77. Mário Had 02:34.980 - 43.0 km/h   6

Doba vyvesenia//



48-212/2016

Trieda  Class  MX65

11:02:45

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 MX85 Ladies

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

   27    1 2:28.696

   47    2 2:21.795

   63    3 2:21.409

   78    4 2:20.626

   96    5 2:19.420

  115    6 2:19.912

  136    7 2:40.744

   5 Samuel Baláš

   25    1 2:28.766

   45    2 2:23.383

   61    3 2:22.168

   76    4 2:22.194

   95    5 2:21.600

  114    6 2:19.699

  130    7 2:22.785

   9 Samuel Chovaník

   41    1 3:48.386

   64    2 3:10.611

   85    3 3:03.058

  104    4 2:59.428

  125    5 2:53.918

  17 Patrik Kopečný

   28    1 2:33.495

   48    2 2:26.420

   65    3 2:25.684

   80    4 2:26.999

   98    5 2:26.265

  118    6 2:25.160

  22 Michaela Bernátová

   36    1 3:29.025

   58    2 3:24.667

   83    3 3:20.501

  110    4 3:24.015

  137    5 3:19.510

  36 Stanislav Hrehor

   44    1 4:21.390

   74    2 4:09.553

   99    3 3:56.934

  134    4 3:59.395

  46 Sebastian Tekeľ
   38    1 3:25.418

   56    2 3:13.471

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   81    3 3:07.655

  100    4 3:04.573

  123    5 3:01.351

  71 Bianca Kotlebová

   79    1 9:22.749

  107    2 3:48.325

  138    3 3:41.951

  77 Mário Had

   32    1 2:42.688

   52    2 2:38.501

   68    3 2:35.802

   88    4 2:36.386

  103    5 2:36.530

  122    6 2:34.987

  78 Roland Liszka

   26    1 2:28.672

   46    2 2:20.223

   62    3 2:19.395

   77    4 2:23.244

   94    5 2:17.588

  111    6 2:15.844

  128    7 2:25.339

  81 Žigmund Paulovič
   37    1 3:24.842

   57    2 3:16.777

   82    3 3:18.247

  108    4 3:21.131

  132    5 3:11.750

  93 Eva Bunová

   33    1 2:49.100

   53    2 2:34.484

   70    3 2:32.717

   90    4 2:32.421

  106    5 2:37.227

  124    6 2:39.381

  94 Anna Piarová

   31    1 2:41.140

   51    2 2:37.766

   67    3 2:38.107

   87    4 2:35.075

  102    5 2:38.020

  121    6 2:34.707

  98 Jaroslav Katriňák

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   34    1 2:51.598

   54    2 2:42.965

   72    3 2:44.763

   91    4 2:43.829

  112    5 2:42.592

  135    6 2:43.918

 116 Márk Harcsa

   22    1 2:08.159

   40    2 2:11.973

   55    3 2:10.444

   71    4 2:04.204

  117    5 6:19.724

  133    6 2:03.832

 117 Peter Svitek

   24    1 2:23.022

   43    2 2:18.657

   59    3 2:18.985

   93    4 4:48.684

  113    5 2:21.095

  131    6 2:29.463

 121 Jakub Janeka

   39    1 3:22.689

   60    2 3:18.206

   84    3 3:14.405

  105    4 3:04.978

  126    5 2:57.104

 159 Stanislav Kopták

   30    1 2:48.507

   50    2 2:44.167

   69    3 2:41.088

   89    4 2:40.182

  109    5 2:44.024

  127    6 2:51.116

 163 Radoslav Bače

   35    1 3:07.461

   73    2 5:32.093

   97    3 3:03.322

  119    4 2:57.679

 188 Lubomir Galandak

   29    1 2:46.675

   49    2 2:38.320

   66    3 2:39.109

   86    4 2:37.858

  101    5 2:38.675

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  120    6 2:38.158

 400 Nikolas Marek

   23    1 2:21.557

   42    2 2:18.460

   75    3 4:32.957

   92    4 2:28.820

  116    5 2:41.500

  129    6 2:18.428

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:40:23
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

 77 ktm sx 65Mário Had SVK 0213/20  1 7 15:48.840 00.000 49.134 25
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  2 7 16:02.500 13.660 48.436 22
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  3 7 16:15.250 26.410 47.803 20
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  4 7 16:19.990 31.150 47.572 18
  9 KTMSamuel Chovaník SVK  5 7 16:35.020 46.180 46.853 16
121 KTM 65Jakub Janeka SVK 0493/21  6 7 18:08.570 2:19.730 42.827 15
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK  7 7 18:09.733 2:20.893 42.781 14
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20  8 6 16:34.260 - 1 40.191 13
163 KTMRadoslav Bače SVK  9 5 11:43.140 - 2 47.359 12
 36 KTM 65 SX Moto Gregy PlynStanislav Hrehor SVK 0809/22 10 5 17:53.244 - 2 31.027 11

108 KTMMáté Kolmont HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:21 Length of a Track 1850 mBest Lap 188. Lubomir Galandak 02:28.770 - 44.8 km/h   6The Winners time 15:48.840 - 49.134 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:36



48-212/2016

Trieda  Class  MX65

13:40:43

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

    6    1 10.348

   27    2 2:29.234

   46    3 2:21.656

   66    4 2:21.019

   84    5 2:21.243

  103    6 2:18.491

  122    7 2:16.854

  139    8 2:21.482

   5 Samuel Baláš

   11    1 11.707

   29    2 2:28.798

   47    3 2:22.633

   67    4 2:21.136

   87    5 2:21.646

  105    6 2:21.255

  124    7 2:21.671

  141    8 2:18.935

   9 Samuel Chovaník

   14    1 12.686

   34    2 2:46.677

   54    3 2:39.559

   74    4 2:38.091

   94    5 2:35.329

  118    6 3:01.242

  138    7 2:41.437

  17 Patrik Kopečný

    5    1 10.121

   26    2 2:25.639

   45    3 2:24.705

   65    4 2:21.272

   86    5 2:22.171

  104    6 2:22.469

  123    7 2:21.478

  142    8 2:20.246

  22 Michaela Bernátová

   18    1 14.404

   39    2 3:21.962

   63    3 3:19.100

   90    4 3:19.134

  114    5 3:16.514

  140    6 3:12.454

  36 Stanislav Hrehor

   21    1 23.086

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    2 4:44.363

   78    3 3:45.846

  120    4 5:12.692

  146    5 3:47.257

  46 Sebastian Tekeľ
   16    1 13.162

   37    2 3:09.693

   59    3 3:00.717

   83    4 3:00.647

  106    5 2:52.567

  126    6 2:55.958

  148    7 2:56.989

  71 Bianca Kotlebová

   19    1 14.720

   41    2 3:49.065

   71    3 3:44.735

   99    4 3:41.082

  125    5 3:42.458

  149    6 3:49.053

  77 Mário Had

   12    1 11.786

   33    2 2:46.172

   52    3 2:37.195

   72    4 2:33.519

   92    5 2:32.985

  111    6 2:34.284

  131    7 2:32.899

  78 Roland Liszka

    2    1 09.081

   24    2 2:15.830

   43    3 2:16.168

   62    4 2:11.582

   80    5 2:14.344

   98    6 2:14.758

  116    7 2:16.216

  132    8 2:19.798

  81 Žigmund Paulovič
   20    1 15.213

   40    2 3:24.446

   61    3 3:12.512

   88    4 3:14.079

  112    5 3:13.020

  137    6 3:14.999

  93 Eva Bunová

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    4    1 09.508

   28    2 2:30.186

   50    3 2:35.300

   69    4 2:29.918

   89    5 2:28.305

  108    6 2:29.376

  127    7 2:30.502

  144    8 2:29.778

  94 Anna Piarová

   13    1 12.290

   30    2 2:34.530

   51    3 2:30.262

   70    4 2:28.708

   91    5 2:29.664

  109    6 2:30.222

  128    7 2:28.347

  145    8 2:31.272

  98 Jaroslav Katriňák

    9    1 10.944

   31    2 2:45.154

   55    3 2:51.990

   75    4 2:38.584

   97    5 2:38.250

  117    6 2:37.292

  136    7 2:37.784

 116 Márk Harcsa

    1    1 08.650

   22    2 2:08.348

   42    3 2:08.069

   60    4 2:09.814

   77    5 2:11.280

   95    6 2:09.568

  110    7 2:16.585

  130    8 2:11.957

 117 Peter Svitek

    7    1 10.475

   25    2 2:15.828

   44    3 2:16.092

   64    4 2:14.436

   81    5 2:19.754

  100    6 2:18.554

  119    7 2:22.120

  135    8 2:20.951

 121 Jakub Janeka

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   15    1 13.160

   36    2 3:05.553

   58    3 3:03.604

   82    4 3:00.031

  107    5 2:55.350

  129    6 2:59.103

  147    7 2:51.769

 159 Stanislav Kopták

    8    1 10.919

   32    2 2:46.067

   53    3 2:39.931

   73    4 2:37.761

   93    5 2:35.089

  113    6 2:37.591

  134    7 2:47.894

 163 Radoslav Bače

   17    1 13.840

   35    2 2:59.322

   56    3 2:51.628

   79    4 2:49.425

  101    5 2:48.933

 188 Lubomir Galandak

   10    1 11.537

   38    2 3:20.672

   57    3 2:33.091

   76    4 2:29.976

   96    5 2:28.951

  115    6 2:28.772

  133    7 2:29.503

 400 Nikolas Marek

    3    1 09.101

   23    2 2:14.955

   49    3 2:43.858

   68    4 2:18.104

   85    5 2:17.561

  102    6 2:14.913

  121    7 2:14.430

  143    8 3:09.126

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:37:27
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  1 6 16:06.960 00.000 41.325 25
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  2 6 16:07.579 00.619 41.299 22
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  3 6 16:08.214 01.254 41.272 20
 77 ktm sx 65Mário Had SVK 0213/20  4 6 16:36.816 29.856 40.088 18
  9 KTMSamuel Chovaník SVK  5 6 16:46.628 39.668 39.697 16
163 KTMRadoslav Bače SVK  6 6 17:32.060 1:25.100 37.983 15
121 KTM 65Jakub Janeka SVK 0493/21  7 5 15:31.912 - 1 35.733 14
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK  8 5 15:32.344 - 1 35.716 13

 36 KTM 65 SX Moto Gregy PlynStanislav Hrehor SVK 0809/22 4 15:06.772
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20 4 15:30.798
108 KTMMáté Kolmont HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:19 Length of a Track 1850 mBest Lap 188. Lubomir Galandak 02:29.000 - 44.7 km/h   6The Winners time 16:06.960 - 41.325 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:35



48-212/2016

Trieda  Class  MX65

16:37:48

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

   14    1 3:22.235

   33    2 2:20.185

   51    3 2:22.691

   69    4 2:23.966

   88    5 2:21.580

  104    6 2:24.623

   5 Samuel Baláš

    4    1 2:32.160

   25    2 2:17.873

   44    3 2:18.114

   62    4 2:23.642

   79    5 2:19.439

   97    6 2:20.528

  116    7 2:20.674

   9 Samuel Chovaník

   11    1 2:58.355

   32    2 2:42.757

   56    3 2:58.075

   74    4 2:41.922

   96    5 2:42.996

  119    6 2:42.523

  17 Patrik Kopečný

    5    1 2:36.040

   26    2 2:24.512

   46    3 2:26.697

   64    4 2:24.790

   82    5 2:22.896

  100    6 2:22.483

  121    7 2:21.517

  22 Michaela Bernátová

   17    1 3:38.189

   41    2 3:19.290

   67    3 3:15.575

   90    4 3:15.183

  117    5 3:06.152

  36 Stanislav Hrehor

   20    1 4:05.247

   49    2 3:39.638

   75    3 3:42.972

  103    4 3:38.915

  46 Sebastian Tekeľ
   15    1 3:26.220

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   39    2 3:03.585

   61    3 3:01.953

   86    4 3:01.456

  108    5 2:59.130

  71 Bianca Kotlebová

   21    1 4:15.614

   50    2 3:38.781

   81    3 4:09.645

  110    4 3:42.907

  77 Mário Had

   19    1 3:48.303

   36    2 2:37.135

   58    3 2:31.650

   76    4 2:33.495

   95    5 2:33.203

  118    6 2:33.030

  78 Roland Liszka

    2    1 2:23.000

   23    2 2:15.347

   40    3 2:17.627

   59    4 2:17.349

   77    5 2:18.655

   94    6 2:20.027

  114    7 2:20.214

  81 Žigmund Paulovič
   18    1 3:43.780

   42    2 3:16.740

   83    3 5:14.751

  106    4 3:15.527

  93 Eva Bunová

    7    1 2:44.805

   28    2 2:25.661

   47    3 2:28.067

   66    4 2:30.943

   87    5 2:29.709

  105    6 2:41.542

  94 Anna Piarová

    8    1 2:47.531

   29    2 2:28.111

   48    3 2:27.966

   68    4 2:31.621

  109    5 5:21.964

  98 Jaroslav Katriňák

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    9    1 2:53.266

   30    2 2:37.032

   52    3 2:39.986

   71    4 2:39.985

   91    5 2:38.488

  111    6 2:38.203

 116 Márk Harcsa

    1    1 2:14.846

   22    2 2:05.430

   37    3 2:07.222

   55    4 2:07.727

   70    5 2:08.454

   89    6 2:08.333

  102    7 2:09.099

 117 Peter Svitek

    3    1 2:29.411

   24    2 2:17.822

   43    3 2:17.242

   65    4 2:52.321

   84    5 2:21.111

  101    6 2:20.005

  120    7 2:18.671

 121 Jakub Janeka

   16    1 3:26.325

   38    2 3:02.629

   60    3 3:02.266

   85    4 3:01.634

  107    5 2:59.058

 159 Stanislav Kopták

   10    1 2:56.493

   31    2 2:37.197

   53    3 2:39.072

   72    4 2:40.430

   92    5 2:37.498

  112    6 2:36.889

 163 Radoslav Bače

   12    1 3:08.755

   35    2 2:51.828

   57    3 2:51.287

   78    4 2:51.782

   99    5 2:52.438

  122    6 2:55.970

 188 Lubomir Galandak

   13    1 3:21.646

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   34    2 2:36.332

   54    3 2:34.622

   73    4 2:34.463

   93    5 2:32.142

  113    6 2:29.009

 400 Nikolas Marek

    6    1 2:40.981

   27    2 2:19.844

   45    3 2:17.464

   63    4 2:18.135

   80    5 2:20.060

   98    6 2:16.558

  115    7 2:16.950

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:39:03

 1
28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Žaškov
28.08.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

RZ Scrub Cup 2016

48-212/2016

  98 KTMJaroslav Katriňák SVK  1 18 25 43

  77 ktm sx 65Mário Had SVK 0213/20  2 25 18 43

 159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  3 20 22 42

 188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  4 22 20 42

   9 KTMSamuel Chovaník SVK  5 16 16 32

 121 KTM 65Jakub Janeka SVK 0493/21  6 15 14 29

 163 KTMRadoslav Bače SVK  7 12 15 27

  46 KTMSebastian Tekeľ SVK  8 14 13 27

  81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20  9 13  0 13

  36 KTM 65 SX Moto Gregy PlynStanislav Hrehor SVK 0809/22 10 11  0 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


